[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ
29 января 2020 года         1-15.5/ПР
___________________№_____________
О закреплении уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа Некрасовка по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг  и (или) выполненных работ по планово-предупредительному ремонту подъездов многоквартирных домов в районе Некрасовка в 2020 году
В соответствии с Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 N 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и  на основании обращения управы района Некрасовка города Москвы от 28.01.2020 № НК-И-82/20 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
  1. Определить уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа Некрасовка по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по планово-предупредительному ремонту подъездов многоквартирных домов в районе Некрасовка в 2020 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Некрасовка города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
                                                                                Приложение

                                                                                к протокольному решению Совета
                                                                                депутатов муниципального округа
                                                                                Некрасовка

                                                                                от 29 января 2020 года №1-15.5/ПР
Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия
в работе комиссий,  осуществляющих открытие работ
и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по
планово-предупредительному ремонту подъездов

многоквартирных домов в районе Некрасовка
в 2020 году
	№

п/п
	Адрес объекта

	Избират. округ

(№)

	Ф.И.О

основного депутата

	Ф.И.О

резервного депутата

	1.
	ул. Покровская, д.18
	2
	Агапкин

Павел Аликович
	Шувалов Дмитрий Юрьевич